Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo
Secretaria de Turismo e Cultura

Urcom Tecnologia e Planejamento Público

Divisão de Projetos Culturais
www.urcom.com.br

                                                                                     EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2025

Virada Cultural e Gastronômica de São Miguel Arcanjo

Seleção de Artesãos e Empreendedores Gastronômicos

RESULTADO FINAL
A Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, torna público o RESULTADO FINAL do Edital de Seleção
Pública nº 02/2025 – Virada Cultural e Gastronômica de São Miguel Arcanjo: Seleção de Artesãos e Empreendedores Gastronômicos – ParƟcipação sem
Remuneração
1. Sobre a habilitação
Os agentes habilitados são aqueles que enviaram toda a documentação exigida em conformidade com o edital.
2. Sobre a inabilitação
Os agentes inabilitados são aqueles que deixaram de apresentar algum documento obrigatório ou necessitam complementar a documentação.
Esses agentes poderão interpor recurso até às 16h do dia 29 de novembro de 2025, exclusivamente por meio do Sistema Gestor Cultural.
3. Sobre a desclassificação
Os agentes desclassificados são aqueles cujas inscrições não atenderam aos critérios previstos no edital, não cabendo recurso nesta etapa.
O resultado preliminar completo está disponível no site oficial da Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo e no Sistema Gestor Cultural.

Nome/Projeto Nota  Situação  MoƟvo
STEFANIE RIBEIRO DE ARAUJO 91 HABILITADO Gestor Cultural
ANA PAULA RAPUCCI TELES 91 HABILITADO Gestor Cultural
VALDIRENE APARECIDA MACHADO DA SILVA 90  HABILITADO Gestor Cultural
MARIA SILVANA DA SILVA 87 HABILITADO Gestor Cultural
MARIANA VIEIRA SANTOS 85 HABILITADO Gestor Cultural
FATIMA CRISTINA CIPRIANO 80 HABILITADO Gestor Cultural
MARIANA KIMIE SHIROTA SUMI  HABILITADO  Administração Municipal
ANA PAULA RAPUCCI TELES   HABILITADO Administração Municipal
GUILHERME SOARES DE ALMEIDA   HABILITADO  Administração Municipal

Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo
Secretaria de Turismo e Cultura

Urcom Tecnologia e Planejamento Público

Divisão de Projetos Culturais
www.urcom.com.br

ADONES SOARES DOS SANTOS  HABILITADO  Administração Municipal
THAIS APARECIDA VÁLIO DA ROCHA   HABILITADO  Administração Municipal
SANDRA CRISTINA NUNES RATO   HABILITADO  Administração Municipal
VIVIANE FOGAÇA   HABILITADO  Administração Municipal
LAUDICEIA DE LOURDES BRAGA   HABILITADO  Administração Municipal
CLAUDINEI FERREIRA DOS SANTOS   HABILITADO  Administração Municipal
CAMILA NOGUEIRA RODRIGUES   HABILITADO  Administração Municipal
MAIRA ANTUNES CARRARO FOGAÇA DO NASCIMENTO   HABILITADO  Administração Municipal
AURISTELA ANTUNES   HABILITADO  Administração Municipal
LAURA HELENA LINO DE BARROS   HABILITADO  Administração Municipal

VALDIRENE APARECIDA MACHADO DA SILVA   HABILITADO  Administração Municipal
MARIANA VIEIRA SANTOS   HABILITADO  Administração Municipal
EZEQUIEL NUNES MACHADO   HABILITADO  Administração Municipal